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ФОРМУЛАР - ПРЕЗЕНТАЦИЈА  

 

Врз основа на Јавен оглас бр.03-975/1 за прибирање на понуди за пуштање 9 (девет) 

трафостаници и 5 (пет) рекламни автобуси за комерцијални цели објавен од ЈП 

Тетово Транспорт и врз основа на добиената документација доставуваме: 

 

I. ПРЕЗЕНТАЦИЈА 

 

Правно лице _________________________________________________________________ 

Информации за контакт 

- Адреса ________________________________________________________________ 

- Телефон ________________________________________________________________ 

- Факс _________________________________________________________________ 

- Е-пошта _________________________________________________ 

-Лице за контакт_________________________________________ 
 

- Одговорна личност_________________________________________________ 

-Даночен број _________________________________________________ 

-ЕМБГ_________________________________________________ 

Нашата понуда се состои од следната документација: 

● Изјава дека во последните 2 години не е изречена правосилна пресуда за учество во 

криминални организации, корупција, измама или перење пари; 

● Потврда дека не е отворена стечајна постапка од надлежен орган; 

● Потврда дека не е отворена постапка за ликвидација од надлежен орган; 

● Потврда за платени даноци, придонеси и други податоци од надлежен орган од земјата 

каде што е регистриран економскиот оператор; 

● Потврда од регистарот на пресуди за сторени кривични дела на правни лица дека не е 

изречена споредна казна за учество во постапките за јавни повици, доделување на 

договори за набавка и договори за приватно јавно партнерство; 

● Потврда од регистарот на казни за сторени кривични дела на правни лица дека не е 

изречена привремена казна или неограничена забрана за вршење на одредена дејност; 

● Потврда дека ненасилната санкција не е изречена со правосилна одлука 
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● Забрана за вршење професија, дејност или обврски, односно привремена забрана за 

вршење одделни работи; 

● Понудувачот дава доказ дека нема неплатени обврски кон општина Тетово и НП 

„Тетова Транспорт“ - Тетово. 

● Доказ за уплатен износ – депозит за учество во огласот 

● Декларација заведена кај нотарот со која е неотповикливо должен да ја плати 

општинската такса согласно Законот за општинските такси и Одлуката на Советот на 

општина Тетово. 

 

Со поднесување на оваа понуда во целост ги прифаќаме условите наведени во 

огласот. 

 

 

II.ФИНАНСИСКА ПОНУДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОНУДУВАЧ 

 

------------------------ 

Печат и потпис 

 

ПРЕТСТАВЕН ПАКЕТ   ПОНУДЕНА ЦЕНА / ДЕНАРИ (понудената сума не 

смее да биде пониска од почетната цена одредена 

за пакетот во огласот) 

ПАКЕТ 1 - Постојки  

ПАКЕТ 2 - Автобуси  

ВКУПНА ВРЕДНОСТ (без 18% 

ДДВ) 

 

18% ДДВ  

ВКУПНА ВРЕДНОСТ  (со 18% 

ДДВ) 

 


